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Varje år snackas det om att det är ett väldigt svårt steg att ta sig uppåt i
seriesystemet, varje säsong är det ändå lag som lyckas. Det sprider hopp
även längre ner i seriesystemet.

Visst såg ni glädjescenerna från Mora i lördags?

Det är något speciellt med de där ögonblicken, det ena lagets totala glädje- och
lyckorus, det andra lagets tårar. Ifjol såg vi det omvända när Leksand mirakulöst slog ut
Modo, i år var det de vita eleganternas tur att se sig besegrade och degraderade. Mot
Mora av alla motståndare.

Årets SHL-kval har mer symbolvärde än något tidigare. Det blev så klart något alldeles
extra när slaget om Siljan, den stora dalarivaliteten blev till en matchserie med så
mycket i potten. Hela hockeysveriges blickar riktades mot Dalarna så länge
matchserien pågick.

Men utgången, inte bara att det var underdogen från Hockeyallsvenskan, lillebror i
daladansen Mora som vann utan också att man om jag ska vara krass skåpade ut sin
motståndare, SHL-laget Leksand. Det skapar hopp för mindre föreningar längre ner i i
hierarkin att dörrarna uppåt fortfarande står på glänt. Det har talats så oerhört mycket
om att SHL är på väg att bli en stängd liga och att det ska vara omöjligt att avancera



uppåt. Mora bevisade inte bara motsatsen, man gjorde det dessutom med besked. Man
var ett mycket bättre hockeylag än sin SHL-motståndare.

På samma sätt talades det inför kvalserien mot Hockeyallsvenskan att det skulle vara
så svårt för lagen underifrån att ta klivet upp. Så är det varje år, de allsvenska gängen
målas upp som stora favoriter, men i slutändan är det nästan alltid minst ett lag från
Hockeyettan som går upp. Det var samma visa i år igen, Västerås och Södertälje fick
favorittipsen, men det är Hockeyettan-lag som så här långt, när serien kommit
halvvägs, stått för den största showen.

Det är lag som under vintern var på besök i Lindehov som nu står med ena benet i
finrummet. Troja och Kristianstad har båda besegrat Västerås och Troja åkte rent av till
Scaniarinken i Södertälje och hämtade tre poäng. De gör samma resultat mot de
allsvenska lagen som de gjorde mot Lindlöven.

Ett faktum som än mer understryker att den allsvenska ambitionen som försiktigt börjat
uttalas av föreningen inte är helt tagen ur luften. Jobbar man rätt och blir en kraft som
är så mycket att räkna med att man står sig starka mot lagen i sin egen division, så
som Mora, Troja och Kristianstad gjort den här säsongen, då har man också stora
möjligheter att ta klivet upp.

Lindlöven i ett allsvenskt kval känns förvisso fortfarande ganska avlägset, men vårens
kvalspel visar att steget inte är så långt som de allra flesta ganska ofta tenderar att tro.

Precis samma slutsats som vi kommer fram till varje vår.
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